平成 26年 5月 13日

各 位

会 社 名：コスモ石油株式会社

代表者名：代表取締役社長 森川 桂造

（コード：5007 東証一部）

            問合せ先：ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 濱口 正道

              電話番号：03－3798－3101

組織改定のお知らせ

 コスモ石油株式会社（代表取締役社長：森川桂造）は、コスト競争力向上と機能強化を目的として、

6月 24日付で組織改定を実施することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 組織改定の内容

（１）管理部門子会社を新設し、経営管理ユニットの業務の一部を移管します。

（２）経営管理ユニットの経理部と財務部を統合し、同ユニット経理財務部を新設します。

（３）供給ビジネスユニットの供給部と製品部を統合し、同ユニット供給部とします。

（４）リスクマネジメントユニットのＣＳＲ環境部を、同ユニットＣＳＲ統括部と名称変更します。

以 上